TỔNG CỤC LÂM NGHIỆP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VIỆN ĐIỀU TRA QUY HOẠCH RỪNG

Số 152/QĐ-ĐTQHR-TCHC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày 20  tháng 6  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Khen thưởng phong trào thi đua

Chào mừng ngày Quốc tế Lao động 1/5/2014

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐIỀU TRA QUY HOẠCH RỪNG

- Căn cứ Quyết định số 276/QĐ-TCLN ngày 16 tháng 9 năm 2010 của Tổng cục Lâm nghiệp, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Viện Điều tra quy hoạch rừng;

- Căn cứ đợt phát động phong trào thi đua lập thành tích chào mừng ngày Quốc tế Lao động 1/5/2014;
- Căn cứ vào kết quả cuộc họp ngày 17 tháng 6 năm 2014 của Hội đồng thi đua khen thưởng Viện Điều tra quy hoạch rừng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Khen thưởng cho 02 tập thể và 31 cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua “Thực hiện nhiệm vụ điều tra, kiểm kê rừng kế hoạch 2013 – 2014 lập thành tích chào mừng ngày Quốc tế Lao động 1/5/2014”.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Mức tiền thưởng: - Tập thể: 3.000.000đ/tập thể;

 - Cá nhân: 1.000.000đ/người.

Điều 3: Thủ trưởng các đơn vị, phòng chức năng và ông (bà) có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

                                                                       VIỆN TRƯỞNG

                     (đã ký)

                                                                       Nguyễn Nghĩa Biên

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu: TCHC-VT.
DANH SÁCH KHEN THƯỞNG PHONG TRÀO THI ĐUA

CHÀO MỪNG NGÀY QUỐC TẾ LAO ĐỘNG 1/5/2014
(Kèm theo Quyết định số: 152  /QĐ-ĐTQHR-TCHC ngày 20   tháng 6  năm 2014                                            của Viện trưởng Viện Điều tra quy hoạch rừng)

I- Tập thể.
1. Phân viện Điều tra quy hoạch rừng Nam bộ,
2. Phân viện Điều tra quy hoạch rừng Nam trung bộ và Tây nguyên.

II. Cá nhân.
	TT
	Họ tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác

	1
	Phạm Văn Thoại
	Cán bộ
	Phòng Tài nguyên và Quy hoạch - Trung tâm Tài nguyên và Môi trường LN

	2
	Đào Ngọc Tú
	Cán bộ
	Phòng Tài nguyên và Quy hoạch - Trung tâm Tài nguyên và Môi trường LN

	3
	Trần Thị Thu Hằng
	Phó phòng
	Phòng Viễn thám và GIS - Trung tâm Tài nguyên và Môi trường LN

	4
	Đinh Trần Tân
	Cán bộ
	Bộ môn Công nghệ thông tin và Cơ sở dữ liệu - Trung tâm Tư vấn và Thông tin LN

	5
	Bùi Thanh Việt
	Cán bộ
	Bộ môn Công nghệ thông tin và Cơ sở dữ liệu - Trung tâm Tư vấn và Thông tin LN

	6
	Vũ Xuân Quý
	Cán bộ
	Bộ môn Công nghệ thông tin và Cơ sở dữ liệu - Trung tâm Tư vấn và Thông tin LN

	7
	Hà Mạnh Trường
	Trưởng phòng
	Phòng Kế hoạch Kỹ thuật - Trung tâm Tư vấn và Thông tin LN

	8
	Nguyễn Văn Nam
	Cán bộ
	Đoàn điều tra 302 - Phân viện ĐTQHR Nam Trung Bộ và Tây Nguyên

	9
	Trần Văn Thi
	Cán bộ
	Trung tâm Sinh thái rừng và Tư vấn LN - Phân viện ĐTQHR Nam Trung Bộ và Tây Nguyên

	10
	Trần Khánh Lợi
	Cán bộ
	Đoàn điều tra 302 - Phân viện ĐTQHR Nam Trung Bộ và Tây Nguyên

	11
	Phạm Mạnh Hà
	Phó phòng
	Phòng Kế hoạch kỹ thuật - Phân viện ĐTQHR Trung Trung Bộ

	12
	Nguyễn Quốc Cường
	Đoàn trưởng
	Đoàn điều tra II - Phân viện ĐTQHR Trung Trung Bộ

	13
	Trần Trung Quốc
	Cán bộ
	Đoàn điều tra II - Phân viện ĐTQHR Trung Trung Bộ

	14
	Vũ Ngọc Sinh
	Cán bộ
	Phòng Khoa học kỹ thuật và Công nghệ - Viện Điều tra quy hoạch rừng

	15
	Ngô Văn Tú
	Phó phòng
	Phòng Khoa học kỹ thuật và Công nghệ - Viện Điều tra quy hoạch rừng

	16
	Phạm Tuấn Anh
	Cán bộ
	Phòng Khoa học kỹ thuật và Công nghệ - Viện Điều tra quy hoạch rừng

	17
	Đỗ Văn Thông
	Trưởng phòng
	Phòng Khoa học kỹ thuật - Phân viện ĐTQHR Nam Bộ

	18
	Trần Huy Mạnh
	Giám đốc
	Trung tâm Kỹ thuật phát triển rừng bền vững - Phân viện ĐTQHR Nam Bộ

	19
	Trần Thị Thanh Hương
	Cán bộ
	Trung tâm Bản đồ và Cơ sở giữ liệu - Phân viện ĐTQHR Nam Bộ

	20
	Bùi Công Bình
	Cán bộ
	Trung tâm Sinh thái và Tài nguyên LN - Phân viện ĐTQHR Nam Bộ

	21
	Nguyễn Phúc Trường
	Phó phòng
	Phòng Kế hoạch kỹ thuật - Phân viện ĐTQHR Đông Bắc Bộ

	22
	Nguyễn Khắc Vinh
	Cán bộ
	Phòng Kế hoạch kỹ thuật - Phân viện ĐTQHR Đông Bắc Bộ

	23
	Triệu Văn Hanh
	Đoàn phó
	Đoàn điều tra IV - Phân viện ĐTQHR Đông Bắc Bộ

	24
	Hoàng Minh Nguyên
	Cán bộ
	Phòng Kế hoạch kỹ thuật - Phân viện ĐTQHR Bắc Trung Bộ

	25
	Trần Trọng Nghĩa
	Đoàn trưởng
	Đoàn Điều tra 2 - Phân viện ĐTQHR Bắc Trung Bộ

	26
	Lê Viết Thuẩn
	Đoàn phó
	Đoàn Điều tra 1 - Phân viện ĐTQHR Bắc Trung Bộ

	27
	Nguyễn Văn Rợi
	Cán bộ
	Phòng Kế hoạch và Hợp tác quốc tế - Viện Điều tra quy hoạch rừng

	28
	Đỗ Tố Như
	Cán bộ
	Phòng Kế hoạch và Hợp tác quốc tế - Viện Điều tra quy hoạch rừng

	29
	Phạm Trần Hưng
	Phó phòng
	Phòng Kỹ thuật - Phân viện ĐTQHR Tây Bắc Bộ

	30
	Lê Xuân Vương
	Cán bộ
	Đoàn điều tra 74 - Phân viện ĐTQHR Tây Bắc Bộ

	31
	Đặng Thanh An
	Cán bộ
	Tổ Viễn thám và Công nghệ thông tin - Phân viện ĐTQHR Tây Bắc Bộ

TỔNG HỢP TIỀN THƯỞNG PHONG TRÀO THI ĐUA

CHÀO MỪNG NGÀY QUỐC TẾ LAO ĐỘNG 1/5/2014
(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-ĐTQHR-TCHC ngày         tháng        năm 2014                                            của Viện trưởng Viện Điều tra quy hoạch rừng)

1. Tập thể.

	TT
	Đơn vị
	  Mức thưởng (đ)
	Ký nhận

	1
	Phân viện Điều tra quy hoạch rừng Nam bộ
	3.000.000

	2
	Phân viện Điều tra quy hoạch rừng Nam trung bộ và Tây nguyên
	3.000.000

	            Tổng cộng
	6.000.000

2. Cá nhân.

	TT
	Họ tên
	Đơn vị
	   Mức thưởng (đ)
	Ký nhận

	1.
	Phạm Văn Thoại
	Trung tâm Tài nguyên và Môi trường LN
	1.000.000

	2.
	Đào Ngọc Tú
	nt
	1.000.000

	3.
	Trần Thị Thu Hằng
	nt
	1.000.000

	4.
	Đinh Trần Tân
	Trung tâm Tư vấn và Thông tin LN
	1.000.000

	5.
	Bùi Thanh Việt
	nt
	1.000.000

	6.
	Vũ Xuân Quý
	nt
	1.000.000

	7.
	Hà Mạnh Trường
	nt
	1.000.000

	8.
	Nguyễn Văn Nam
	Phân viện ĐTQHR Nam Trung Bộ và Tây Nguyên
	1.000.000

	9.
	Trần Văn Thi
	nt
	1.000.000

	10.
	Trần Khánh Lợi
	nt
	1.000.000

	11.
	Phạm Mạnh Hà
	Phân viện ĐTQHR Trung Trung Bộ
	1.000.000

	12.
	Nguyễn Quốc Cường
	nt
	1.000.000

	13.
	Trần Trung Quốc
	nt
	1.000.000

	14.
	Vũ Ngọc Sinh
	Phòng Khoa học kỹ thuật và Công nghệ
	1.000.000

	15.
	Ngô Văn Tú
	nt
	1.000.000

	16.
	Phạm Tuấn Anh
	nt
	1.000.000

	17.
	Nguyễn Văn Rợi
	Phòng Kế hoạch và Hợp tác quốc tế
	1.000.000

	18.
	Đỗ Tố Như
	nt
	1.000.000

	19.
	Đỗ Văn Thông
	Phân viện ĐTQHR Nam Bộ
	1.000.000

	20.
	Trần Huy Mạnh
	nt
	1.000.000

	21.
	Trần Thị Thanh Hương
	nt
	1.000.000

	22.
	Bùi Công Bình
	nt
	1.000.000

	23.
	Nguyễn Phúc Trường
	Phân viện ĐTQHR Đông Bắc Bộ
	1.000.000

	24.
	Nguyễn Khắc Vinh
	nt
	1.000.000

	25.
	Triệu Văn Hanh
	nt
	1.000.000

	26.
	Hoàng Minh Nguyên
	Phân viện ĐTQHR Bắc Trung Bộ
	1.000.000

	27.
	Trần Trọng Nghĩa
	nt
	1.000.000

	28.
	Lê Viết Thuẩn
	nt
	1.000.000

	29.
	Phạm Trần Hưng
	Phân viện ĐTQHR Tây Bắc Bộ
	1.000.000

	30.
	Lê Xuân Vương
	nt
	1.000.000

	31.
	Đặng Thanh An
	nt
	1.000.000

	             Tổng cộng
	31.000.000

 Tổng cộng 1+2: 37.000.000đ

(Ba mươi bẩy triệu đồng chẵn)

Ngày       tháng      năm 2014

Phòng TCKT

Phòng TCHC

Người lập biểu

Trịnh Thị Loan

Lãnh đạo Viện duyệt